



CENTRUM VOĽNÉHO ČASU PRE DETI A MLÁDEŽ
 Nábřežie Dr. Aurela Stodolu 1932, 031 01 Liptovský Mikuláš
 tel. 044 / 55 22 468, 0911 870 918

OBJEDNÁVKA

2. OBJEDNÁVATEĽ : CENTRUM VOĽNÉHO ČASU PRE DETI A MLÁDEŽ Nábřežie Dr. Aurela Stodolu 1932 031 01 Liptovský Mikuláš tel. 044 / 55 22 468 IČO: 37810561 športové krúžky		1. OBJEDNÁVKA č. 64/2012 Deň vystavenia:			
		3. DODÁVATEĽ : ŠK Demänová Dižiny 145 031 01 Liptovský Mikuláš IČO: 36146617			
Objednávam si u Vás podnájom na základe nájomnej Zmluvy prenájom ihriska v Demänovej (apríl 2012)	dni	Počet hod.	cena celkom	Dohodnutá Cena vrátane šatní	počet
pondelky – krúžková činnosť CVČ	2,16,23,30	8	160,00 €	20,00 €	8,0
utorky – krúžková činnosť CVČ	3,17,24	6	120,00 €	20,00 €	6,0
stredy – krúžková činnosť CVČ	4,11,18,25	8	160,00 €	20,00 €	8,0
štvrtky – krúžková činnosť CVČ	12,19,26	6	120,00 €	20,00 €	6,0
piatky – krúžková činnosť CVČ	13,20,27	6	120,00 €	20,00 €	6,0

celkom

680,00 €

čas: po telefonickej dohode

Žiadam Vás o vystavenie faktúry

CENTRUM
 Nábřežie Dr.
 031 01 Lip

1932
 932

WEB

iatka



CENTRUM VOĽNÉHO ČASU PRE DETI A MLÁDEŽ
 Nábřežie Dr. Aurela Stodolu 1932, 031 01 Liptovský Mikuláš
 tel. 044 / 55 22 468, 0911 870 918

OBJEDNÁVKA

2. OBJEDNÁVATEĽ :

CENTRUM VOĽNÉHO ČASU PRE DETI A MLÁDEŽ
 Nábřežie Dr. Aurela Stodolu 1932
 031 01 Liptovský Mikuláš
 tel. 044 / 55 22 468, 0911 870 918
 IČO: 37810561

športové krúžky CVČ

1. OBJEDNÁVKA č.

Deň vystavenia:

75/2012

3. DODÁVATEĽ :

ŠK Demänová
 Džiny 145
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO: 36146617

Objednávam si u Vás podnájom na základe nájomnej

Zmluvy prenájom ihriska v Demänovej

(máj 2012)

	dni	Počet hod.	cena celkom	Dohodnutá Cena vrátane šatní	počet
pondelky – krúžková činnosť CVČ	7,14,21,28	8	160,00 €	20,00 €	8,0
utorky – krúžková činnosť CVČ	15,22,29	6	120,00 €	20,00 €	6,0
stredy – krúžková činnosť CVČ	2,9,16,23,30	10	200,00 €	20,00 €	10,0
štvrtky – krúžková činnosť CVČ	3,10,17,24,31	10	200,00 €	20,00 €	10,0
piatky – krúžková činnosť CVČ	4,11,18,25	8	160,00 €	20,00 €	8,0

celkom

840,00 €

čas: po telefonickej dohode

Žiadam Vás o vystavenie faktúry

CENTRUM VOĽNÉHO ČASU
 Nábřežie Dr. Aurela Stodolu 1932
 031 01 Liptovský Mikuláš

WEB

Podpis, pečiatka